
UCHWAŁA NR 0007.VII.63.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.II.8.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr 0007.II.8.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ten sposób, że w § 1 wykreśla się ze składu 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poz. 6 ,,Agnieszka Zawiślak”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Bartnicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5F62B9-5264-4825-9324-A17F565FD014. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VII.63.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T00:00:00+0100




